平成 26年 11月 11日 会員各位 （社）福島県臨床衛生検査技師会 相双支部長 寺山 美恵子       （公証印略）
輸血・移植検査部門研修会のお知らせ

 謹啓 向寒の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 また、会員の皆様には平素より技師会活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。  日頃の輸血業務においては各施設ともにその安全性の確保は十分に留意されておられることと思います。また、輸血業務管理においては輸血管理システムの導入も不可欠な状況もあります。 今回、（株）バイオ・ラッドの協力をえて、血液製剤管理と輸血管理システムについての研修会を開催することができましたので、万障繰り合わせの上、多数のご参加をお願いいたします。 謹白
 記
 演題  『血液製剤一元管理と輸血管理システム導入メリット』
 講師  (株)バイオ・ラッド         診断薬事業部 カスタマーサポート部          関  正 治 先 生
 日時  平成２６年１２月４日（木）  18：30～20：00
 場所  鹿島厚生病院  ４階会議室   ※大変お手数をおかけいたしますが、会場準備等のため各施設の参加者数を 平成２６年１１月２６日まで、事務局 渡邉までご報告ください。
 以上